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Johdanto  

Vuosien varrella vastuullinen sijoittaminen on nostanut päätään yhä kiihtyvämpään tahtiin. 

Lisääntynyt tiedon määrä sekä alaa eteenpäin ohjaavat toimintatavat ja säännökset, vievät 

vastuullisen sijoittamisen kenttää uusille ulottuvuuksille. Finsif edistää 

vastuullisuusnäkökulmien integrointia sijoitustoiminnassa ja sen visiona on nostaa 

suomalaiset sijoittajat vastuullisen sijoittamisen edelläkävijöiksi huomioiden 

ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään hallintotapaan liittyvät seikat varainhoidossa ja 

sijoituspäätöksiä tehtäessä.  

Kiinnostus vastuulliseen sijoittamiseen ilmenee aiheen lisääntyvän mediahuomion ohella 

muun muassa jäsenmäärän nousuna sekä vahvistuneen kansainvälisen yhteistyön kautta. 

Finsifin jäsenenä kotimaisten tapahtumien, tietotuotannon ja verkostojen lisäksi 

jäsen voi syventää osaamistaan myös kansainvälisissä työryhmissä, esimerkiksi 

eurooppalaisen vastuullisuusverkostojen kattojärjestön, Eurosifin (European Sustainable 

Investment Forum) parissa, tai osallistumalla pohjoismaisen vastuullisuusverkoston, 

NordicSIF- yhteistyön toimintaan. Finsif vie eteenpäin vastuullista sijoitustoimintaa 

suomalaisessa yhteiskunnassa.  

Finsif on linkittänyt foorumiksi jo yli 80 jäsenorganisaatiota, joiden yhteenlaskettu 

potentiaalinen vaikuttavuus käsittää yli 500 miljardia euroa. Lisäksi verkostolla on 

akateemisten jäsenten, yliopistojen sekä ammattikorkeakoulujen, avulla vaikuttavuutta lisätä 

uusien sijoittajasukupolvien tietotaitoa, sekä kilpailukykyä vastuullisen sijoittamisen 

tulevaisuuden edelläkävijöinä. 

Vuonna 2022 jatketaan monipuolista tarkastelua muun muassa sosiaalisten kysymysten, 

ympäristöteemojen ja sääntelyyn- ja hallintoon liittyvien aiheiden äärellä. Finsif pyrkii 

tuomaan tapahtumiin alan kiinnostavimpia puhujia unohtamatta puhujakunnan 

diversiteettiä niin taustan, näkökulmien, kuin monipuolisuuden osalta. Tapahtumissa 

haetaan vastauksia vastuullisen sijoittamisen mitä, miksi ja miten- kysymyksiin, joita 

kuullaan akateemikoilta, NGO:lta, lainsäädännön parissa työskenteleviltä, sekä muilta 

aiheen asiantuntijoilta. Kansainvälisen yhteistyön kautta parannetaan synergiaa esimerkiksi 

materiaalien käännöstyöllä tai tarjoamalla mahdollisuuden osallistua myös muiden 

pohjoismaisten SIFien tapahtumiin tapahtumien luonteen ja kielen niin salliessa.  

Vastuullisen sijoittamisen edistäminen on vuorovaikutusta parhaassa mielessä. Uusien 

näkökulmien sekä kestävien toimintatapojen jalkauttamiseksi Finsif painottaa myös 

jäsentyön merkitystä toivottaen uudet ja vanhat jäsenet tervetulleiksi yhdistystoimintaan.  

Syksyllä 2021 

Finsif Hallitus ja toiminnan koordinaattori Leila Räsänen 
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Hyvä hallintotapa ja vastuullisuus 

Finsifin toiminta tuottaa jäsenmaksuilla kerättävien varojen puitteissa tietoa vastuullisesta 

sijoittamisesta lähtökohtana yhdistyksen jäsenten toiveet ja odotukset. Finsifin hallitustyöskentely, 

toiminnantarkastus ja nimitystoimikunnan toiminta, perustuvat pro bono- työskentelyyn. 

Yhdistyksen toiminnan koordinaattori on ollut syksystä 2016 lähtien yhdistyksen ainoa työsuhteessa 

oleva työntekijä.  

Alla oleva kuva 1 tiivistää Finsifin toiminnan pääpiirteet. Kuvan mukaan toiminnan perustana on 

jäsenten vastuulliseen sijoittamiseen linkittyvät tietotarpeet ja kiinnostuksen kohteet. Toiminnan 

vuosittaisia painopisteitä fokusoidaan muun muassa tapahtumista kerättävän palautteen sekä 

jäsenkyselyn pohjalta. Lisäksi vuosittainen toiminnantarkastus antaa palautetta toiminnan 

kehittämiseksi. Finsif kannustaa jäseniä tapahtumaosallistumisten ohella mukaan aktiiviseen 

vuorovaikutukseen. Osa jäsenistä on mukana yhdistyksen työryhmissä ja/tai hallituksessa, toimii 

nimitystoimikunnan jäsenenä, yhdistyksen toiminnantarkastajana tai varatoiminnantarkastajana. 

Yhdistyksen jäsenellä voi olla yksi tai useampi rooli edellä mainittujen tehtävien parissa. 

Yhdistyksen syyskokouksen vahvistaman toimintasuunnitelman linjauksen mukaisesti hallitus 

valvoo ja ohjaa toimintaa. Hallituksen jäsenet ovat jalkautuneet aktiiveiksi työryhmätoimintaan. 

Työryhmät ovat avoimia myös hallituksen ulkopuolisille jäsenille. Hallituksen puheenjohtaja, 

varapuheenjohtaja ja toiminnan koordinaattori varmistavat toiminnan sujuvuuden sekä 

hallinnollisen toteutuksen raportoimalla operatiivisesta toiminnasta hallitukselle. Tilitoimisto hoitaa 

yhdistyksen kirjanpidon, palkanmaksun sekä jäsenlaskutuksen. Tarkempi kuvaus Finsifin 

toimintatavasta sekä hallituksen, hallituksen puheenjohtajan sekä toiminnan koordinaattorin 

työkuvauksista löytyy liitteestä 1 Hyvä hallintotapa.  

Kuva 1 Finsifin toimintamalli 
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Talous  

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan vuonna 2022 kokonaisuudessaan jäsenmaksutuotoilla. Vuoden 

2022 jäsenmaksuun ei ole tarvetta tehdä korotuksia. Maksuluokka määräytyy henkilöstömäärän 

mukaan silloin, jos jäsenyhteisöllä ei ole sijoitusvarallisuutta, tai jos sijoitettavan varallisuuden 

perusteella jäsenmaksu olisi alhaisempi kuin henkilöstömäärän mukaan mitattuna.  

Vuoden 2022 jäsenmaksut määräytyvät sijoitusvarallisuuden tai henkilöstömäärän perusteella 

seuraavasti: 

- AUM alle 200 milj. /Alle 10 työntekijää    700 euroa 

- AUM yli 200 milj., alle 1 mrd. / yli 10, alle 50 työntekijää  1100 euroa 

- AUM yli 1 mrd., alle 5 mrd. / yli 50, alle 200 työntekijää  1600 euroa 

- AUM yli 5 mrd. / yli 200 työntekijää      2000 euroa 

 

Vuoden 2022 toiminta  

Finsif jatkaa toimintaa neutraalina vastuullisen sijoittamisen tiedonkanavana edistäen 

teemaa jäsenistön keskuudessa ja yleisesti Suomessa. Toiminta painottuu edellisten 

vuosien tapaan tapahtumatuotantoon. Finsifin rooli tiedon jakajana kasvattaa jalansijaa, 

joka huomioidaan vuonna 2022 toteutettavana laajempana verkkosivu-uudistuksena, joka 

perustuu vuoden 2021 lopussa päivitettyyn viestintästrategiaan. Sivuston tavoitettavuus 

sekä helppokäyttöisyys nostetaan vuoden kärkitavoitteisiin laadukkaan sisällöntuotannon 

ohella. Vastuulliseen sijoittamiseen linkittyvän tutkimustyön arvon nostetaan esille syksyllä 

2022 jaettavin stipendiapurahoin edellisten vuosien tapaan. Finsifin Suomessa jalkauttaman 

työn ohella kansainvälisen aktiivisuuden toimintakenttä vahvistaa rooliaan osana 

yhdistystoimintaa. Pitkään jatkuneen NordicSIF- yhteistyön ohella, vuonna 2021 Finsifin 

aloittama ”Observer Status” – läsnäolo Eurosifissä on luonut jäsenistölle mahdollisuuksia 

osallistua vastuullisen sijoittamisen kansainvälisiin työryhmiin. Finsif onkin mukana 

Eurosifin vastuullista sijoittamista koskevassa markkinatutkimustyöryhmässä. Eurosifin 

jäsenyyden jatkosta päätetään keväällä 2022. Kansainvälisten verkostojen ohella Finsif 

vahvistaa toimintaa muun muassa tapahtumakumppanuuksien kautta sekä jatkaa dialogia 

eri sidosryhmien kanssa. Vuosi päätetään jäsenkyselyllä, jolla halutaan haastaa yhdistyksen 

nykyistä linjaa ja kehittää entistä laadukkaampaa toimintaa, sekä päätetään jäsenmaksujen 

nostotarpeista huomioiden jäsenistössä aikana esiin noussut palaute ja vuoden 2022 

hallituksen asettamat toiminnan tavoitteet vuodelle 2023. 

Tapahtumat 
Tapahtumatuotannossa huomioidaan sekä vuoden 2021 strategiset painopisteet, että 

Finsifin jäsenkyselyn tulokset.  Tapahtumateemat käsittelevät muun muassa 

ilmastonmuutosta, Eu- sääntelyä, esg- dataa ja sen mittaamista. Vuonna 2022 

tapahtumatuotannossa jatketaan vastuullisen sijoittamisen tarkastelua ympäristöteemat, 

sosiaalinen vastuu, hallinnolliset, sekä säädöksiin linkittyvät näkökohdat huomioiden. 

Finsif jatkaa vuonna 2021 käynnistettyä biodiversiteettikriisin tarkastelua vastuullisen sijoittamisen 

näkökulmasta. Muut tapahtuma-aiheet tarkentuvat vuoden 2022 aloittavan hallituksen toimesta. 
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Mahdollisia kiinnostavia teemoja voi tarjota esimerkiksi näkökulmat kestävään ruokatuotantoon ja 

sen rooliin ja mahdollisuuksiin, sähköistymiseen osana vastuullista sijoittamista, vaihtoehtoisiin 

sijoituksiin ja valtion lainoihin liittyvät ESG-kysymykset. 

Finsif huomioi tapahtumatuotannossa vuoden aikana joustavasti myös jäsenistöltä sekä 

toimintakentältä uutena nousevia aiheita. Tilaisuudet järjestetään yhteiskunnallisen tilanteen salliessa 

hybridimallina, jossa tapahtumia järjestetään paikan päällä ja/tai etäyhteyksiä hyödyntäen. 

Etäyhteysmahdollisuus avaa myös pääkaupunkiseudun ulkopuolisille jäsenille tasavertaisemman 

mahdollisuuden osallistua tapahtumiin. Tapahtumissa hyödynnetään toiminnan koordinaattorin 

ohella jäsenresursseja- mukana voi olla myös ilman hallituspaikkaa. Lisäksi tapahtumatuotannossa 

hyödynnetään synergiaa vastuullisuutta edistävien eri toimijoiden kanssa.   

Vuoden 2022 tapahtumatuotannon suunnittelu aloitetaan jo vuoden 2021 hallituksen toimesta. 

Näin varmistetaan laadukas toiminta vuoden 2022 alusta alkaen ja annetaan uudelle hallitukselle 

aikaa perehtymiseen. Aikaisempien vuosien kokemuksella uuden hallituksen aloitus 

vuodenvaihteessa ja siihen liittyvät hallinnolliset muutokset viivästyttävät tapahtumatuotannon 

käynnistystä. Huolellinen tapahtumasuunnittelu syksyllä 2021 varmistaa katkeamattoman 

ohjelmatuotannon kevätkauden alkuun. 

Viestintä 
Laadukas ja tavoittava viestintä on Finsifin toiminnan edellytys. Vuoden 2021 loppupuolella 
laadittuun, päivitettyyn viestintästrategiaan pohjautuen, verkkosivusto päivitetään 
ilmentämään vastuullisen sijoittamisen merkitystä sisällön, käytettävyyden ja 
tavoitettavuuden osalta. Edellisen kerran kotisivu www.finsif.fi koki kattavan uudistuksen vuonna 
2017, jolloin yhdistyksen visuaalinen ilme ja viestinnän laadukkuus nostettiin uudelle tasolle. 
Vastuullisen sijoittamisen tiedon kattavuus, jäsenten määrän jyrkkä nousu, lisääntynyt tietotarve 
sekä sähköisen teknologian kehitysharppaus asettaa uudet mahdollisuudet luoda lisää näkyvyyttä 
sekä tavoittaa aiheesta kiinnostuneita. Vuosi 2022 on uuden aikakauden kynnys Finsifille ja 
verkkosivut nostetaan palvelemaan tätä päivää entistä paremmin. Finsif uudistaa verkkosivuja 
toiminnan koordinaattorin ja hallituksen tukemana viestintätyöryhmän operoimana. Uusi sivusto 
lanseerataan vuoden 2022 loppuun mennessä.  

 
Finsifin viestinnän periaatteita ohjaa vuonna 2021 päivitetty viestintästrategia (Liite 2). Yhdistyksen 
kotisivuilla (www.finsif.fi) viestitään niin yhdistyksen toiminnasta kuin muistakin suomalaiseen 
vastuulliseen sijoittamiseen liittyvistä asioista. Lisäksi yhdistyksellä on käytössä Twitter- sekä 
LinkedIn-tilit, joiden kautta verkkosivuilla julkaistavista tiedoista ja tapahtumista tiedotetaan. 
Tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista viestitään myös säännöllisen uutiskirjeen, Finsifin 
tapahtumakalenterin, sekä jäsenille ja muille kohderyhmille toimitettavien kutsujen välityksellä. 
Jäsenviestit lähetään jäsenrekisterissä ilmoitettuihin osoitteisiin. Uutiskirjeiden lisäksi Finsif voi 
välittää jäsenistölleen tietoa vastuullisesta sijoittamisesta tai siihen liittyvistä tapahtumista 
harkinnanvaraisesti. 

Finsifin digitaalista läsnäoloa SOMEssa vahvistetaan. Vuonna 2018 käynnistettyä videotuotantoa 

jatketaan tarpeen mukaan tavoitteena tuoda yleiseen tietoisuuteen vastuullisen sijoittamisen 

osaamista hyödyntäen muun muassa vuonna 2021 päivitettyä vastuullisen sijoittamisen opasta. 

Finsifin käytössä olevien Twitter ja LinkedIn kanavien käyttöä jatketaan ja sisällöntuotantoa 

kehitetään toiminnan koordinaattorin ja viestintätyöryhmän toimesta. Finsif pyrkii toiminnassaan 

tuomaan esille puolueettomasti eri vastuulliseen sijoittamiseen linkittyviä näkökulmia ja muun 

http://www.finsif.fi/
http://www.finsif.fi/
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muassa tätä tuodaan esille blogikirjoitusten kautta. Blogeja otetaan vastaan monipuolisesti muun 

muassa jäsenistöltä, sidosryhmiltä, asiantuntijoilta sekä tutkijoilta. 

Stipendit  
Stipendityöryhmä jakaa stipendejä vastuullisen sijoittamisen kehitystä edistävään akateemiseen 

tutkimukseen enintään yhteensä 8 000 euron arvosta. Jaettava stipendisumma määräytyy vuosittain 

hakemusten määrän ja laadun perusteella. Finsif voi myös olla myöntämättä stipendejä, mikäli 

hakemusten taso ei vastaa niille osoitettua kriteeristöä.  Stipendityöryhmä koostuu jäsenistöstä, 

kokoontuu itsenäisesti ja tuo hallitukselle syksyllä 2022 ehdokkaat stipendillä palkittaviksi. 

Stipendien lopullinen määrä määräytyy hakemusten perusteella.  

Yhteistyö  
Vastuullinen sijoittaminen on merkittävä globaali teema, joka kytkeytyy vahvasti rajojen 

ulkopuolelle. Finsif tuo Suomeen kansainvälisiä vastuullisen sijoittamisen ajankohtaisia 

näkökohtia sekä tietotaitoa muun muassa toimimalla aktiivisesti pohjoismaisten 

vastuullisuusverkostojen NordicSIF- verkostossa. Verkosto kohtaa vuosittain NordicSIF- 

tapahtumassa kutsuen kaikkien pohjoismaisten verkostojen jäsenet yhteen. Lisäksi verkostojen 

puheenjohtajat tapaavat etäyhteydellä neljä kertaa vuodessa. Yhteistyötä kehitetään edelleen 

parantuneita etäyhteyksiä hyödyntäen esimerkiksi jakamalla maakohtaisia webinaareja NordicSIF:ien 

kesken aiheen ja kielen niin salliessa. 

NordicSIF -yhteistyön ohella Finsif on mukana Eurosifissä. Vuonna 2021 Finsifin aloittama 

”Observer Status” – läsnäolo on luonut jäsenistölle mahdollisuuksia osallistua vastuullisen 

sijoittamisen kansainvälisiin työryhmiin. Finsif on mukana vastuullista sijoittamisen 

markkinatutkimusta koskevassa työryhmässä. Eurosifin jäsenyyden jatkosta päätetään keväällä 2022. 

Finsif kehittää kumppanuuksia ja on vuorovaikutuksessa sidosryhmien kanssa vastuullisen 

sijoittamisen edistämiseksi ja ajankohtaisen tiedon välittämiseksi. Omien tapahtumien ohella Finsif 

osallistuu kumppanitilaisuuksien järjestämiseen yhdessä muiden toimijoiden (esimerkiksi 

jäsenorganisaatiot, FIBS, FA, Sitra, jne.) kanssa käytettävissä olevien resurssien puitteissa ja 

tapahtumasta saatavia hyötyjä arvioiden.  

Finsifin pitkäaikaisin yhteistyökumppanuus on ollut toiminta vastuullisuusraportointikilpailussa. 

Finsif on toiminut kilpailun järjestäjäryhmässä, aktivoinut jäsenistön parista analyytikkoja 

arvioimaan kilpailun kärkiraportteja, ja tuonut tulostilaisuuteen puhujia sijoittajakentältä vuodesta 

2017. Kilpailussa järjestäjinä on ollut mukana Finsifin lisäksi vaihteleva kokoonpano mm. Suomen 

tilintarkastajat, Työ- ja elinkeinoministeriö, ympäristöministeriö, FIBS, Aalto-yliopisto 

kauppakorkeakoulu, Hanken ja Ympäristöjohtamisen yhdistys. Keväällä 2022 päätetään kilpailun 

jatkumosta ja samalla Finsifin hallitus vahvistaa mahdollisen osallistumisen järjestäjäryhmään. 

Alustava vuosikalenteri  
Seuraavalla sivulla esitellään vuoden toimintasuunnitelman pääpiirteet. Toiminnan osa-alueet on 

jaettu kolmeen eri kategoriaan: viestintä, tapahtumat sekä hallinto. Pääpiirteet ohjaavat toimintaa. 

Yhdistys pidättää oikeuden muutoksiin ajankäytön ja resurssien puitteissa. 
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Liite 1 Hyvä hallintotapa, Liite 2 Viestintästrategia 2022 

Tammikuu

FINSIF

Tapahtuma 1

PJ-koordinaattori 
työpaja 

kevätkaudesta

HALLITUS

Perehdytys ja 
järjestäytyminen, 

strategia

Helmikuu

Uutiskirje 1

FINSIF

Tapahtuma 2

HALLITUS

Tilinpäätös ja 
toimintakertomus 
allekirjoitettavaksi

Maaliskuu

Nettisivujen 
uudistus

FINSIF

Tapahtuma 3

HALLITUS

Toiminnan-
tarkastuksen 

läpikäynti 

Huhtikuu

Uutiskirje 2

FINSIF

Tapahtuma 4

HALLITUS

Kevätkokouksen 
asiat, päätös 

stipendihausta

Toukokuu

FINSIF tapahtuma 5

kevätkokous
Toimintakertomus, 

tilinpäätös ja 
vastuuvapaus

HALLITUS esitys 
nimitys-

toimikunnan 
nimeämisesksi

Kesäkuu

Uutiskirje 3

FINSIF

Tapahtuma 6

HALLITUS 
suunnittelua ja 
Itsearviointi

Heinäkuu

PJ-
koordinaattori 

syyskauden 
suunnittelu

Elokuu

Nimitys-toimikunta 
kokoontuu

HALLITUS 
Toiminta-

suunnitelman 
valmistelu

FINSIF 

tapahtuma 7

Vuosiseminaari

Syyskuu

FINSIF 

tapahtuma 8

PRI in person 
Barcelona

HALLITUS 
Stipendi-

toimikunnan esitys

Lokakuu

Uutiskirje 3

Jäsenille avoin

Nordic SIF 

Reykjavik

Nimitys-toimikunta 
kokoontuu

Marraskuu

FINSIF

Tapahtuma 9: 
Vastuullisuus-

raportointi-kilpailun 
tulostilaisuus

Pj-koordinaattori 
tapaaminen 

syyskokouksesta

Jäsentietojen 
päivittäminen 

laskutusta varten

HALLITUS 
syyskokouksen asiat

Joulukuu

Uutiskirje 4

Tapahtuma 10: 
SYYSKOKOUS 

Nimitys-
toimikunnan esitys, 

vuoden 2022 
toimintasuunni-

telma ja talousarvio

HALLITUS 
tehtävien siirto

Omat ja kumppanitapahtumat, sekä yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset. Tapahtumia järjestetään yhteensä noin 10 

mukaan lukien kumppanitapahtumat. 

Uutiskirjeet ja julkaisut. Näiden ohella ympäri vuoden toteutetaan viikoittaista viestintää some-kanavissa ja julkaistaan 

säännöllisesti blogeja. 

Kuukausittaiset hallituksen kokoukset ja niiden pääteemat, toiminnan koordinaattorin ja puheenjohtajan tapaamiset, sekä 

muut merkittävät yhdistyksen toiminnan virstanpylväät. 


